
13.06.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500133509-N-2018 z dnia 13-06-2018 r.

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich: Redakcja merytoryczna
oraz pisanie artykułów o tematyce Funduszy Europejskich, w ramach publikacji przez CPE

Magazynu Projektów Europejskich" w Centrum" w 2018 r.
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
1. Przedmiot umowy jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 551107-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, Krajowy numer
identyfikacyjny 14168145600000, ul. Domaniewska  39 a, 02-672   Warszawa, woj.
mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 3783100, 22 3783111, e-mail przetargi@cpe.gov.pl,
katarzyna.mazurkiewicz@cpe.gov.pl, faks 22 2019725. 
Adres strony internetowej (url): www.cpe.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Redakcja merytoryczna oraz pisanie artykułów o tematyce Funduszy Europejskich, w ramach
publikacji przez CPE Magazynu Projektów Europejskich" w Centrum" w 2018 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WA.263.16.2018.KMB

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest redakcja merytoryczna oraz pisanie artykułów o tematyce
Funduszy Europejskich, w ramach publikacji przez CPE Magazynu Projektów Europejskich „w
Centrum” w 2018 r. Planowane jest wydanie maksymalnie 3 numerów „w Centrum” w okresie
czerwiec-grudzień 2018 r. oraz częściowo w 2019 r. Zamawiający planuje w ramach
postępowania wyłonić maksymalnie 4 Wykonawców, którzy będą zaangażowani przy pracach



13.06.2018

2/3

nad kolejnymi wydaniami Magazynu. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zlecania
konkretnych prac do wykonania poszczególnym Wykonawcom dowolnie, aby zapewnić
płynność przygotowań kolejnych numerów Magazynu. Tym samym możliwe jest zaangażowanie
zarówno przy wszystkich planowanych numerach Magazynu, jak i zlecenie poszczególnych prac
do pojedynczego wydania. Zamawiający dopuszcza rozliczanie częściowe za określoną przez
obie strony partię wykonanych zleceń, jednak nie częściej niż 1 raz w miesiącu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 92312210-6

 
Dodatkowe kody CPV: 85312320-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/06/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 16870.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Adam Mikołajczyk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rogozińskiego 9/35 
Kod pocztowy: 93-503 
Miejscowość: Łódź 
Kraj/woj.: łódzkie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
 



13.06.2018

3/3

Nazwa wykonawcy: Magdalena Pokrzycka-Walczak 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Paganiniego 2/135 
Kod pocztowy: 20-850 
Miejscowość: Lublin 
Kraj/woj.: lubelskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
 
Nazwa wykonawcy: Piotr Kłos 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Młodzieńcza 36 
Kod pocztowy: 03-655 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15245.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4300.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5845.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych trzech ofert z ceną zł: 1.oferta - 5 100,00 zł.
2.oferta - 4 300,00 zł. 3.oferta - 5 845,00 zł. Ponadto wybrani oferenci przedstawili również
propozycję ceny ( opcja na 2019 r): 1 oferta - 3 800,00 zł. 2 oferta - 2 920,00 zł. 3.oferta - 3
968,00 zł. Wybrani Wykonawcy to osoby fizyczne nie prowadzące dzialalności gospodarczej.

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


